
Szczecinek: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialno ści cywilnej Miasta Szczecinek 
w latach 2015 – 2017 

 
Numer ogłoszenia: 41230 - 2015; data zamieszczenia:  24.02.2015 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 22432 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Szczecinek, Plac Wolności 13, 78-400 Szczecinek, 
woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3714129, faks 094 3740254. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
cywilnej Miasta Szczecinek w latach 2015 - 2017. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia 

i odpowiedzialności cywilnej Zamawiającego i jednostek organizacyjnych wymienionych w sekcji III.4 
w zakresie: a) ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, b) ubezpieczenia mienia od 
kradzieży z włamaniem i rabunku, c) ubezpieczenia mienia od dewastacji, d) ubezpieczenia sprzętu 
elektronicznego od szkód materialnych, e) ubezpieczenia kosztów odtworzenia danych i oprogramowania 
oraz wymiennych nośników danych, f) ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w związku 
z prowadzoną działalnością i/ lub posiadanym i/ lub użytkowanym mieniem, g) ubezpieczenia szyb 
i innych przedmiotów od stłuczenia, h) ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków, 
i) ubezpieczenia mienia w transporcie lądowym cargo, j) ubezpieczenia komunikacyjnego (OC, NNW, AC, 
KR , WD, Assistance). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.00.00-8. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.02.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  
• InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Oddział w Szczecinie, 

ul. Boh. Getta Warszawskiego 24, 70-302 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 763972,60 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty:  209340,00 
• Oferta z najni ższą ceną: 209340,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 435408,00 
• Waluta:  PLN. 


